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

progetti. 

Si evidenzia ancora che il pignoramento colpisce anche l’immobile accatastato al mappale 1083 sub. 2 del 

foglio 16, che è posseduto dal Comune di Pancalieri che lo utilizza come locale tecnico per servizi pubblici 

come accordi presi nell’abito della convenzione edilizia per l’esecuzione dell’intervento. Come ha precisato 

il Comune con la e-mail allegato 15, il locale doveva essere oggetto di formale dismissione, questa però non 

è ancora avvenuta. Si tratta quindi di un locale sul quale non pare opportuno proseguire con la vendita anche 

perché non ha valore commerciale (si veda la scheda catastale che lo descrive come vano contatori Enel e 

che è allegata con il n. 3tris). Si tratta del piccolo locale adiacente la cabina di trasformazione ceduta all’ENEL 

con l’atto allegato n. 16 di cui si fornisce anche la nota allegata con il n. 16 bis. 

Titolarità e cronistoria 

L’esecutata ha acquistato: 

- quanto alla quota di 1/2 pro-indiviso dell'intero in forza di atto di compravendita a rogito notaio Salvatore 

Linares, già di Lodi, in data 16 luglio 1946, rep. n. 3.758 racc. n. 2.041, debitamente registrato, trascritto a 

Pinerolo il 29 luglio 1946, ai nn. 1.696 reg. gen. e 1.625 reg. part.; 

- quanto alla restante quota di 1/2 pro-indiviso dell'intero in forza di atto di compravendita a rogito notaio 

Giuseppe De Carli, già di Laveno Mombello (Varese), in data 17 ottobre 1953, rep. n. 4.024 racc. n. 867, 

n. Fg. Particella Sub. Indirizzo Cat. CI. Cons. Sup. Tot. Rendita

1 16 158 175 Via San Nicolas, 1 Piano S1-1 A/2 1 4,5 vani 91

2 16 158 176 Via San Nicolao, 1 Piano S1-1 A/2 4,5 vani 92

3 16 158 167 Via San Nicolao, 15 Piano S1 C/6 2 17 mq 19 € 35,12

4 16 158 169 Via San Nicolao, 15 Piano SI C/6 2 15 mq 16 € 30,99

5 16 158 170 Via San Nicolao, 15 Piano S1 C/6 2 14 mq 15 € 28,92

6 16 158 171 Via San Nicolao, 15 Piano SI C/6 2 14 mq 15 € 28,92

7 16 158 152 Via San Nicolao, 15 Piano S1 F/4

8 16 158 178 Via San Nicolao, 15 Piano S1-1-2 F/4

9 16 1084 27 Via Delle Scuole, 2B Piano SI-1 A/2 1 4,5 vani 89 € 244,03

10 16 1084 44 Piazza San Nicolao, 1 Piano S1 C/6 2 15 mq 16 € 30,99

11 16 1084 25 Via Delle Scuole, 2B Piano S1-1 F/3

12 16 1084 37 Piazza San Nicolao, 1 Piano S1 F/3

13 16 1084 39 Piazza San Nicolao, 1 Piano S1 F/3

14 16 1084 40 Piazza San Nicolao, 1 Piano S1 F/3

15 16 1084 55 Piazza San Nicolao, 1 Piano S1 F/3
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registrato a Gavirate (Varese) il 21 ottobre 1953, al n. 553, volume 147, trascritto a Pinerolo il 29 ottobre 1953, 

ai nn. 3.190 reg. gen. e 2.964 reg. part.  

Si allegano gli atti d’acquisto con i nn. 1 e 1bis. 

Formalità pregiudizievoli 

Sugli immobili gravano le seguenti formalità pregiudizievoli: 

- Convenzione edilizia trascritta il 5.1.2006 ai nn. 164/111 tra il comune di Pancalieri e l’esecutata sui 

mappali 158, 159, 484, 833 e 466 del foglio 16; 

- Ipoteca volontaria iscritta il 11.6.2009 ai nn. 752/4605 derivante da contratto di mutuo a favore di 

Intesa san paolo spa contro l’esecutata su tutti gli immobili pignorati. Si evidenzia che l’ipoteca è 

effettivamente iscritta sui precedenti immobili sub. da 1 a 27 della particella 158 e da 1 a 2 della 

particella 159; 

- Ipoteca giudiziale iscritta il 15.6.2020 ai nn. 454/3605 derivante da decreto ingiuntivo a favore di FM 

snc di Franco Gianluca e Murazzano Maurizio con sede Moretta (CN) contro l’esecutata; 

- Ipoteca giudiziale iscritta il 18.1.2021 ai nn. 46/381 derivante da decreto ingiuntivo a favore del 

creditore procedente contro l’esecutata; 

- Pignoramento trascritto il 3.6.22 ai nn. 4994/3879 favore del creditore procedente e contro 

l’esecutato; 

Il costo della cancellazione della formalità è di circa 1.500 €. 

Si allega con il n. 9 l’ispezione ipotecaria sull’esecutato e con il n. 9 bis le ispezioni effettuate sui mappali 158 

e 1084 sia al catasto terreni che al catasto fabbricati per coprire l’intero ventennio. 

Si rappresenta infatti che il certificato ipotecario depositato dal creditore procedente è stato limitato agli 
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